

Protokół Nr 28/2018
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty
Rady Powiatu w Goleniowie
z dnia 24 września 2018 r. /godz. 12⁰⁰/

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVI/262/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osina w 2018 r.
4. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii powiatowej.
5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Goleniowskiego.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2022.
7. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg.
8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.
9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031.
- 10. Informacja Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.**
- 11. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za I półrocze 2018 roku.**
- 12. Informacja nt. przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2018/2019.**
- 13. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.**
- 14. Zamknięcie posiedzenia.**

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza Powiatu. W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji. Wniosków o zmianę porządku nie zgłoszono – 5 za

Ad 2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna Jaworska omówiła projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVI/262/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Teresa Chodyko, Dyr. PCPR Krystyna Jaworska.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.

Ad 10. Materiał dot. aktualnej sytuacji w szpitalu stanowi **zał. nr 3** do protokołu. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Tomasz Sroka zapoznał członków Komisji z aktualną sytuacją w szpitalu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Dyr. Wykonawczy SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Piotr Ruciński, radny J. Korkosz, radny Jerzy Jabłoński, Starosta Tomasz Kulnicz, radny Jerzy Jabłoński, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna Danuta Faryniarz.

Komisja pozytywnie zaopiniowała informacje nt. aktualnej sytuacji w szpitalu – 6 głosów za.

Godz. 13⁴⁵ - posiedzenie Komisji opuścił radny Józef Korkosz – stan 5 radnych.

Godz. 13⁴⁵ 13⁵⁰ – przerwa.

Ad 3. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osina w 2018 r., który stanowi **zał. nr 4** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Teresa Chodyko, Starosta Tomasz Kulnicz.

Ad 4. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii powiatowej, który stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 5. Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Goleniowskiego., który stanowi **zał. nr 6** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Teresa Chodyko, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Teresa Chodyko, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Danuta Faryniarz, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Danuta Faryniarz, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Danuta Faryniarz, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna Danuta Faryniarz.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 6. Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Łukasz Mituła przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2022, który stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Sylwester Górzny, Dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Sylwester Górzny, Dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Sylwester Górzny, Dyr. WIR Łukasz Mituła, radna Teresa Chodyko, Dyr. WIR Łukasz Mituła, radna Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Danuta Faryniarz, radny Sylwester Górzny, Dyr. WIR Łukasz Mituła, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.

Godz. 14²⁷ – posiedzenie Komisji opuściła radna Izabela Żabicka – stan 4 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 1 głos za, przy 3 głosach wstrzymujących się.

Ad 7. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg. Projekt uchwały stanowi **zał. nr 8** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.

Ad 8. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi **zał. nr 9** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.

Ad 9. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi **zał. nr 10** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.

Ad 11. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił informację z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za I półrocze 2018 roku, która stanowi **zał. nr 11** do protokołu. Opinia regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie do informacji stanowi **zał. nr 12** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.

Ad 12. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła informację nt. przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2018/2019, która stanowi **zał. nr 13** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Dyr. WO Renata Chomińska, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Dyr. WO Renata Chomińska,

Radny Jerzy Jabłoński wniósł do Starosty o przedłożenie Komisji Spraw Społecznych i Oświaty informacji nt. sytuacji w ZSP w Nowogardzie, w kwestii zapewnienia kadry pedagogicznej w roku szkolnym 2018/2019.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację – 4 głosy za.

Ad 21. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie w okresie od 8 czerwca 2018 r. do 11 września 2018 r. stanowi **zał. nr 14** do protokołu.

Ad 22. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny o godz. 15²⁰ dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu.

Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi **zał. nr 15** do protokołu.

***Przewodniczący Komisji
Spraw Społecznych i Oświaty***

Sylwester Górzny

Protokołowała:
Anna Stępień-Buryszek